
ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH ! 

Fakturační adresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 1 
Česká republika 

Typ organizace Organizační složka státu 

Číslo objednávky 

Pavel Danihelka 

Veselí 106 
535 01 Veselí 
ČESKÁ REPUBLIKA 
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IČ 72820942 

Datum vystavení 
Datum dodání od 
Doprava 
Splatnost faktury 

DIČ CZ7807213370 

20.11.2018 
20.11.2018 do 10.12.2018 
dodavatelské dispozice 
21 dnO od data fakturace 

Nákup spotřebního materiálu pro kancelářskou techniku ve 4. čtvrtletí roku 2018 pro jednotlivé ZOÚ dle přiloženého 
výkazu komodit. 

Název položky 

Nákup komodity č. 04 - tonery 4.ct/2018 - Znojmo 
Nákup komodity č. 04 - tonery 4.Q/2018 - Vyškov 
Nákup komodity č. 04 - tonery 4.Q/2018 - Hodonín 
Nákup komodity č. 04 • tonery 4.Q/2018 · Bředav 
Nákup komodity č. 04 • tonery 4.Q/2018 - B-venkov 
Nákup komodity č. 04 - tonery 4.Q/2018 - B-město 
Nákup komodity č. 04 - tonery 4.Q/2018 • TS 
Nákup komodity č. 04 - tonery 4.Q/2018 - sklad 

Vyřizuje 

E-mail

Schválll(a) 

Katastrální úfad 
pro Jihomoravský kr· 

Razítko a podpis ...................................................... . 

Množství MJ 

1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 
1.00 

Celkem 

Cena/MJ cena celkem 

1 343.10 1 343.10 
16 903.70 16 903.70 

3 291.20 3 291.20 
3 823.60 3 823.60 

22 663.30 22 663.30 
9 377.50 9 377.50 
3 593.70 3 593.70 

140 831.90 140 831.90 

201 828.00 Kč 

Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Uvedená cena je včetně DPH. 
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